

Retele exterioare de aprovizionare cu apa

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 486 748,20 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	9,40	94,60	889,24
2.	7134050013250	Izolator	h-om	12,08	94,60	1 142,77
3.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	5,20	94,60	491,92
4.	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	13,96	94,60	1 320,62
5.	7136080025000	Montator conducte	h-om	152,1564	94,60	14 394,00
6.	7212030022700	Sudor	h-om	57,0662	94,60	5 398,46
7.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	397,843	94,60	37 635,95
8.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	90,344	94,60	8 546,54
9.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	5,60	94,60	529,76
		Total manopera				70 349,25

Materiale:

1.	1711317309326	Cirpe de sters	kg	1,105	5,00	5,53
2.	1724107361935	Banda de avertizare APA	m	1 998,00	2,50	4 995,00
3.	2320322600195	Mastica de bitum	kg	37,5575	41,85	1 571,78
4.	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	4,7073	0,00	0,00
5.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	4,7073	0,00	0,00
6.	2430116100798	Grund, ulei anticoroziv	kg	0,32	55,00	17,60
7.	25132066215001	Banda de avertizare	m	388,80	2,50	972,00
8.	2513206622000	Placa marsit, presiune 100 kg/cmp, 500 x 3,0 mm S 3498	kg	0,3757	0,00	0,00
9.	2513736601008	Garnituri cauciuc cu insertii Dn80	buc	8,00	25,42	203,36
10.	252121671-063	Teava din polietilena PE100 SDR17 PN10 - Dn63	m	1 855,55	49,50	91 849,73
11.	25212167100011,90	Teava polietilena Dn 90mm	m	361,80	79,00	28 582,20
12.	252121671601140	Tub de protectie din teava PEHD, PN6 - Dn140	m	12,2645	216,00	2 649,11
13.	252121671601200	Tub de protectie din teava PEHD, PN6 - Dn200	m	16,032	541,00	8 673,31
14.	2522103304840	Teava din otel neagra pt. instalatii, sudata longitudinal DN 159	m	3,20	347,03	1 110,50
15.	25231567100.7	MUFA e/f Dn63	buc	30,30	78,00	2 363,40
16.	25231567100.d7	DOP e/f Dn63	buc	4,04	215,00	868,60
17.	2523156713-07	ADAPTOR flansa PE100 SDR17 PEHD/PN10 - Dn75	buc	8,08	85,42	690,19

18.	2523156713811 D.90	Fiting polietilena Dop 90	buc	2,02	510,00	1 030,20
19.	2523156713811 M.90	Fiting polietilena Mufa 90	buc	4,04	170,00	686,80
20.	2523156713811 R.90/63	Fiting polietilena Reductie 90/63	buc	1,01	795,00	802,95
21.	2523156713811 R140/90	Fiting polietilena Reductie 140/90	buc	1,01	1 500,00	1 515,00
22.	2523156713811 T.90/63	Fiting polietilena Teu 90/63	buc	4,04	1 195,00	4 827,80
23.	26611264330012	Inel din beton Dn 1.2m	buc	2,00	925,00	1 850,00
24.	26611264331014	Capac din beton pentru apa Dn1.2m	buc	2,00	700,00	1 400,00
25.	2664102101196	Mortar -ciment M 50	m3	0,0749	1 125,00	84,26
26.	2733103610090	Tabla groasa 7 x 1250 OL37-In SR EN 10029	kg	0,442	0,00	0,00
27.	2873155901000	Electrozi sud. ol e50.24.13/rg.2.1. d=4,00 mm S 7240	kg	19,1165	0,00	0,00
28.	28741115821755	Surub cap hexagonal cu Piulite M 16x75	buc	48,00	15,20	729,60
29.	28741115823768	Suruburi cap hexagonal M 33 x 150	buc	4,42	0,00	0,00
30.	28741115842810	Piulite hexag. semiprecise M 33 OL 37 S 6218	buc	4,42	0,00	0,00
31.	28741115883650	Saiba prec. plata pt. met a M 33 OL 34 S 5200	buc	4,42	0,00	0,00
32.	287411730-0100	VANA din fonta cu flanse si pana cauciucata (Tecofi) - Dn100	buc	4,00	2 900,00	11 600,00
33.	28750001100.2	FLANSA libera zincata p-u PE - Dn80/90	buc	8,00	260,00	2 080,00
34.	2875274200001	Capacul cu rama din fonta*	buc	2,00	1 200,00	2 400,00
35.	2875277323000	Garnit. metal. inel. etans.r31 d=123/8 mm pn.140	buc	0,0221	0,00	0,00
36.	3720107307056	Cilti bituminati	kg	14,7347	70,83	1 043,66
37.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	21,08	10,00	210,80
		Total materiale de construcții				174 813,37

Utilaje de construcții:

1.	2912340002500	Motocompresor mobil de inalt.presiune 8-15 mc/min	h-ut	0,3143	270,00	84,86
2.	2922140007002	Macara lansator de conducte pe tractor cu senile peste 15 tf	h-ut	1,5388	0,00	0,00
3.	2940600003014	Aparat de sudura PE metoda cap la cap	h-ut	4,844	120,00	581,28
4.	2940600003015	Aparat de sudura PE metoda electrofuziune	h-ut	30,28	120,00	3 633,60
5.	2952160007253	Utilaj pentru intindere teava	h-ut	14,40	25,00	360,00
6.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	25,9325	850,00	22 042,63
7.	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	11,8919	850,00	10 108,11
8.	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	113,3549	100,00	11 335,49
9.	3110320002304	Grup electrogen mobil de 20-39 kva	h-ut	0,448	118,50	53,09
10.	3110320003007	Grup termic de sudura 23-35 kw	h-ut	4,6755	0,00	0,00
11.	3110320012304	Grup electrogen mobil de 39 kw	h-ut	30,28	118,50	3 588,18
12.	3410440005604	Tractor cu utilaj pentru intindere teava	h-ut	88,40	72,00	6 364,80
13.	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	4,396	800,00	3 516,80
		Total utilaje de construcții				61 668,84

Total	lei	306 831,47
Asigurari sociale	24,00 %	16 883,82
Total	100,00 +	323 715,29
Transportarea materialelor	4,00 %	6 992,53
Cheltuieli de depozitare	2,00 %	3 496,27

Total	100,00 +	334 204,09
Cheltuieli de regie	14,50 %	48 459,59
Total	100,00 +	382 663,68
Beneficiu de deviz	6,00 %	22 959,82
Total	100,00 +	405 623,50
TVA	20,00 %	81 124,70
Total deviz:		486 748,20

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Primaria s.Logrnesti

(funcția, semnătura, numele, prenumele)